HNDY 系列电涌保护器
HNDY
 - 1 -
HNDY 系列电涌保护器
产品概述
HNDY 系列电涌保护器适用于交流 50/60Hz、380V 及以下的低压配电柜、
电源柜、交流配电屏、动力配电箱、照明箱等一些重要设备的电源进线端，对间
接雷电和直接雷电影响或其它瞬时过电压的电涌进行保护。具有相对相、相对地、

雷电冲击电流 Iimp 15kA 25kA 50kA
响应时间 ＜100ns ＜100ns ＜100ns
接入导线截面积 L/N 16 mm2 16 mm2 16 mm2
接入接地线截面积 PE 35 mm2 35 mm2 35 mm2
熔断器或断路器选型 63A、100A 63A、100A 63A、100A
型号参数
最大持续工
作电压 Uc
最大放电电流
Imax
标称放电电流
In
响应时间
电压保护水平
Up
HNDY2-10 385 10 5 ＜20ns ＜1.5
HNDY2-20 385 20 10 ＜20ns ＜1.5
HNDY2-30 385 30 15 ＜20ns ＜1.8
HNDY2-40 385 40 20 ＜20ns ＜1.8
HNDY2-60 385 60 30 ＜20ns ＜2.0
HNDY2-80 385 80 40 ＜20ns ＜2.6
HNDY2-100 385 100 60 ＜20ns ＜3.0
注：HNDY2 系列电涌保护器其他最大持续电压可定做。
 - 4 -
产品尺寸
HNDY1 型尺寸图（mm）